АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ац /о, Ео2, z Ns |? ЧГ

Об осуществлении сноса (демонтажа) самовольно установленных
некапитальных строений, расположенных по адресу: Московская

область, Рузский городской округо с. Покровское

В связи с выявлением факта нахождения самовольно установленных
некапитальных строений на территории Рузского городского округа, в соответствии
с постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области
от 0|.07.2021r Ns2348 <Об утверждении Порядка выявления и сноса самовольно

установленных некапитаJIьных строений, сооружений на территории Рузского
городского округа Московской области>>, уведомлением о демонтаже самовольно

установленных некапитаJIьных строений (сооружений) от 10.06.2022 Nч З, согласно
акта муниципального обследования объекта земельных отношений от 24.05.2022
j\Ъ 1869, акта осмотра объектов от 24.05.2022 J\!1, находящихся по адресу:
Московская область, Рузский городской округ, с. Покровское, руководствуясь
Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. Осуществить снос (демонтаж) самовольно установленных
некапит€uIьных строений (сараи деревянные в количестве 2 единиц), расположенных
на землях государственной неразграниченной собственности в кадастровом
квартаJIе 50:19:0030302, вблизи участка с кадастровым номером 50:19:0030301:733,

расположенного по адресу: Московская область, Рузский район, с. Покровское.
2. МБУ РГО <<Благоустройство) провести работы по сносу (демонтажу)

самовольно установленных некапит€uIьных строений в срок до 03.12.2022.
3. Определитъ местом хранения имущества территорию МБУ РГО

<Благоустройство) (143103, Московской обл., г. Руза, пер. ,Щемократический, д. 13,

пом. 1-9).
4, Управлению дорожной деятельности,и благоустройства в течении семи

дней со дня принятия постановления обеспечить публикацию в газете <Красное
знамя) сообщенлtя о планируемом демонтаже самовольно установленного
некапит€tльного строе}Iия, а также обеспечить размещение на самовольно

установленном некапитальном строении сообщения о планируемомNFоffg
в 012 *

5. Опубликовать настоящее постановление в газете кКрасное знамя) и

разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети <<Интернет>>.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.

Глава городского Пархоменко